تا براین امر مہم فایق آیم و اللہ سبحانہ و تعالیٰ نیز نصرت و خیر خویش را افزایش دہد و نگذارید، تا همچو اعلانات میان تھی و کلمات خشک تلاش های خستگی ناپذیر شما را بہ عقب اندازد و سبب تأخیر تاسیس خلافت گردد.

والسلام و علیکم و رحمت اللہ وبرکاتہ

برادر شما عطا بن خلیل ابو الرشتہ امیر حزب التحریر

سوم رمضان 1435ھ.ق

اول جولای 2014م